12.900-190:

Municipio BRAGANCA PAULISTA - SP:

Município: BRAGANCA PAULISTA - SP

Código do Serviço: 04.12 - ODONTOLOGIA

Valor do ISSQN (R$)Alíquota ISSQN (%)

Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISSQN Retido na FonteDesconto Incondicional (R$)

A VISTA177,10
Cento e Setenta e Sete Reais e Dez Centavos

- Valor aproximado de Tributos:   Municipal:3,54 (2,00%)